Justificamos como Inexigibilidade de Licitação (Artigo 74, inciso III, ‘f’, da

Lei Federal 

14.133, de 1º de abril de 2.021), conforme parecer jurídico junto às fls. 142 -

155

do referido processo.

3.

Favorecidas:

3.1  Fica ajustado o valor global de R$ 15.750,00 (quinze mil setecentos e cinquenta reais), em favor da 

empresa EFFICIENCE EVENTOS CORPORATIVOS LTDA - CNPJ:  17.387.018/0001-9057.725.821/0001-02. 

4. LOCALIZAÇÃO DO EVENTO:   CAMPO GRANDE -MS, nos dias 04, 05 e 06 de março de 2026.  

5.

Dotação Orçamentária –

2.003

–